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Prislista
Block och Blockkuber Block och Blockkuber

Enhet Enhet

7,72
Artikelnr Benämning

2254415 Spiralblock A7 60g 50 blad linjerat ST

14,54
Artikelnr Benämning

3904554 Anteckningsblock A4 100 blad rut hål TF ST

Block och Blockkuber Block och Blockkuber

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

3641081 Spiralblock A6 100 blad linjerat ST

11,77
Artikelnr Benämning

149942 Anteckningsblock A5 100 blad TF rutat ST

Block och Blockkuber Block och Blockkuber

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

3641552 Spiralblock A6 100 blad rutat ST

11,77
Artikelnr Benämning

149943 Anteckningsblock A5 100 blad TF linj ST

Block och Blockkuber Block och Blockkuber

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

3651080 Spiralblock A5 100 blad linjerat ST
Artikelnr Benämning

272352 Kollegieblock FW A5 70g 70bl linj h ST

Block och Blockkuber Block och Blockkuber

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

3651551 Spiralblock A5 100 blad rutat ST 272354 Kollegieblock A5 70g rutat TF ST

Block och Blockkuber

Enhet

14,54
Artikelnr Benämning

3904083 Anteckningsblock A4 100 blad linj hål TF ST

2

18,64 9,81

18,64 9,09

10,53

10,53

Block och Blockkuber

EnhetArtikelnr Benämning

272349 Kollegieblock FW A4 70g 70 blad rutat ST

20,56



Prislista
Block och Blockkuber

Enhet

20,56
Artikelnr Benämning

272347 Kollegieblock FW A4 70g 70 blad linjerat FP

Block och Blockkuber

Enhet
8,95

Artikelnr Benämning

272345 Kollegieblock FW A4 60g 70 blad linjerat ST

Block och Blockkuber

Enhet
10,26

Artikelnr Benämning

272346 Kollegieblock A4 60g 70 blad rutat ST

3

Vaxduksböcker

Artikelnr Benämning Enhet

272350 Kollegieblock FW A5 60g 70bl linj oh ST

16,79

Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet

186772 Notes Standard 76x127mm gul 100blad ST

4,47

Notisar/Notes Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

Notes POST-IT SS Boost 76x76 5/fp ST 3700312 Notes POST-IT Minikub 51x51mm lemon ST

Notisar/Notes Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

186770 Notes Standard 38x51 mm gul 100blad ST 14138795 Notes POST-IT SS Playful 76x76 6/fp ST

Notisar/Notes Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

186771 Notes Standard 76x76 mm gul 100blad ST 269262  Notes LYRECO standard 40x50mm gul 12/fp ST

2,73 44,00

1,14 158,02

149,11 66,00

Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet

205981 Notes POST-IT 100%recyc 76x76 mm gul (6) FP

153,29

14138831
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Notisar/Notes Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

190915 Notes STANDARD kub 76x76mm pastell 450bl ST 129540 Notes POST-IT SS Värdepack 76x76mm 24/fp FP

Notisar/Notes Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

269267 Notes LYRECO prem 75x75mm summer 6/fp FP 880030 Blocknotes A7 60g 50 blad linjerat ST

Notisar/Notes Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

129534 Notes POST-IT SS Carniva 76x76mm 14+2/fp FP 269281 Notes LYRECO recycled 76x76mm gul 12/fp FP

385,68 87,25

72,81 15,75

18,87 415,11

Notisar/Notes

Enhet

24,31
Artikelnr Benämning

269264 Notes LYRECO standard 75x75mm neon 6/fp FP

Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet

Notes POST-IT SS 76x76mm gul 272684     ST

Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet

14138807 Notes POST-IT SS Playful 76x127 6/fp ST

Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet

186774 Notes STANDARD kub 76x76mm neon 450bl FP

Notisar/Notes

Enhet
15,50

Artikelnr Benämning

269359 Notes 76x127mm neon ST

23,45

241,08

25,41

Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet

16145111 Notes POST-IT 76x76mm gul FP

14,00

Notisar/Notes

Artikelnr Benämning Enhet

205972 Notes POST-IT 100% recy 76x76 gul 16/fp FP

Notisar/Notes

Enhet
55,47

Artikelnr Benämning

101032 Notes POST-IT linjerat 102x152mm gul FP

403,04

4



Prislista

5

Pärmar och tillbehör

Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130083 Kontorspärm neutral A4 40mm svart ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
24,59

Artikelnr Benämning

130094 Kontorspärm neutral A4 40mm vinröd ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130031 Kontorspärm neutral A4 40mm röd ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130051 Kontorspärm neutral A4 40mm gul ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
24,59

Artikelnr Benämning

130081 Kontorspärm neutral A4 40mm blå ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
24,59

Artikelnr Benämning

130082 Kontorspärm neutral A4 40mm grön ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

33,87
Artikelnr Benämning

102239 Ringpärm A4 ring: 29m PP ficka svart ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
31,00

Artikelnr Benämning

255199 Gaffelpärm FSC A4 60mm svart ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
22,80

Artikelnr Benämning

279930 Gaffelpärm ACTUAL 60mm FSC svart ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

44,36
Artikelnr Benämning

278595 Gaffelpärm PP med ficka A4 60mm vit ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
31,00

Artikelnr Benämning

255197 Gaffelpärm FSC A4 60mm blå ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
62,53

Artikelnr Benämning

266529 Ringpärm A4 D-ring: 45mm PP ficka vit ST



Prislista
Pärmar och tillbehör

Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130096 Kontorspärm neutral A4 60mm röd ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130097 Kontorspärm neutral A4 60mm gul ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130112 Kontorspärm neutral A4 60mm blå ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
24,59

Artikelnr Benämning

130113 Kontorspärm neutral A4 60mm grön ST

6

Pärmar och tillbehör

Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130114 Kontorspärm neutral A4 60mm svart ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
24,59

Artikelnr Benämning

130115 Kontorspärm neutral A4 60mm vinröd ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

52,84
Artikelnr Benämning

6204068 Gaffelpärm JOPA A4 60mm vinröd ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

59,62
Artikelnr Benämning

6204085 Gaffelpärm JOPA A4 40mm vinröd ST

Pärmar och tillbehör

Enhet
52,84

Artikelnr Benämning

6204126 Gaffelpärm JOPA A4 60mm röd ST

Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

6204118 Gaffelpärm JOPA A4 60mm blå ST

Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

6204135 Gaffelpärm JOPA A4 60mm grå ST

52,84

52,84

Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

6204142 Gaffelpärm JOPA A4 60mm gul ST

52,86



Prislista

7

Pärmar och tillbehör

Enhet

42,29
Artikelnr Benämning

234924 Kontorspärm neutral A4 80mm blå ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

42,38
Artikelnr Benämning

234925 Kontorspärm neutral A4 80mm röd ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

42,29
Artikelnr Benämning

234927 Kontorspärm neutral A4 80mm gul ST

Pärmar och tillbehör

Enhet

42,38
Artikelnr Benämning

234926 Kontorspärm neutral A4 80mm svart ST

Pärmar och tillbehör Pärmar och tillbehör

Enhet Enhet

52,84
Artikelnr Benämning

6204151 Gaffelpärm JOPA A4 60mm grön ST

60,00
Artikelnr Benämning

6204259 Gaffelpärm JOPA A4 40mm grön ST

Pärmar och tillbehör Pärmar och tillbehör

Enhet Enhet

52,84
Artikelnr Benämning

6204191 Gaffelpärm JOPA A4 60mm svart ST

61,80
Artikelnr Benämning

6204291 Gaffelpärm JOPA A4 40mm svart ST

Pärmar och tillbehör Pärmar och tillbehör

Enhet Enhet

24,59
Artikelnr Benämning

130051 Kontorspärm neutral A4 40mm gul ST

136,67
Artikelnr Benämning

6204507 Gaffelpärm JOPA special A3L 60mm blå ST

Pärmar och tillbehör Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

6204218 Gaffelpärm JOPA A4 40mm blå ST

114,83
Artikelnr Benämning

6204515 Gaffelpärm JOPA special A4 80mm blå ST

60,00



Prislista

8

Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

102240 Ringpärm PP med ficka A4 29mm ringm  vit ST

32,22

Pärmar och tillbehör Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

6204226 Gaffelpärm JOPA A4 40mm röd ST

129,00
Artikelnr Benämning

6204565 Gaffelpärm JOPA special A4 80mm röd ST

Pärmar och tillbehör Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

6204242 Gaffelpärm JOPA A4 40mm gul ST

114,83
Artikelnr Benämning

6204572 Gaffelpärm JOPA special A4 80mm svart ST

60,00

60,00

Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

6206503 Ringpärm A4 ring: 38mm PP ficka vit ST

Pärmar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

257992 Arkivpärm A4 kartong 60mm beige ST

15,64

29,50

Register

Enhet

45,98
Artikelnr Benämning

128239 Ringpärm A3L 16mm PP transparent ST

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

279920 Gaffelpärm ACTUAL 40mm FSC svart FP 255192 Gaffelpärm FSC A4 40mm blå ST

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

255195 Gaffelpärm FSC A4 60mm röd FP 6204168 Gaffelpärm JOPA A4 60mm orange ST

31,00 52,84

22,80 31,00
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Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

206465 Plastregister A4 1-12 vit ST 206471 Plastregister A4 jan-dec vit ST

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

206447 Pappersregister A4 1-10 10/FP FP 206470 Plastregister A4 A-Ö vit ST

35,69 11,65

6,98 11,97

Register

Enhet

6,43
Artikelnr Benämning

6208847 Pappregister JOPA A4 1-10 vit/blå ST

Register

Enhet

6,44
Artikelnr Benämning

6208805 Pappregister JOPA A4 1-5 vit/blå ST

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

6208813 Pappregister JOPA A4 A-Ö vit/blå ST 6208862 Pappregister JOPA A4 1-20 vit/blå ST

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

252426 Plastregister LYRECO A4 PP 1-12 grå FP 6207526 Pappregister Servo A4 1-10 blå flik ST

17,64 10,52

9,19 12,25

Register

Enhet

52,07
Artikelnr Benämning

206446 Pappersregister A4 1-5 20/fp FP

Register

Enhet

11,18
Artikelnr Benämning

6208938 Pappregister JOPA A4 20 flik otr. ST

9

46723
Inserted Text
8



Prislista
Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

206448 Pappersregister A4 1-12 10/FP FP 206468 Plastregister A4 1-31 vit ST

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

206449 Pappersregister A4 1-20 10/FP FP 206463 Plastregister A4 1-5 vit ST

10

81,02 5,71

53,53 19,94

Register

Artikelnr Benämning Enhet

6204542 Pappregister Servo A4 1-31 gul ST

21,72

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

206450 Pappersregister A4 1-31 10/FP FP 206464 Plastregister A4 1-10 vit ST

112,77 8,65

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

206465 Plastregister A4 1-12 vit ST 6207526 Pappregister Servo A4 1-10 blå ST

Register Register

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

206466 Plastregister A4 1-15 vit ST

11,97
Artikelnr Benämning

6207534 Pappregister Servo A4 1-12 grön ST

14,02

6,98 10,52

Register

Artikelnr Benämning Enhet

206469 Plastregister A4 1-52 vit ST

43,97



Prislista
Register

Artikelnr Benämning Enhet

206467 Plastregister A4 1-20 vit ST

Register

Artikelnr Benämning Enhet

6207500 Pappregister Servo A4 A-Ö röd ST

Register

Enhet

12,00
Artikelnr Benämning

6207518 Pappregister Servo A4 1-5 orange ST

11

16,40

15,50

Register

Enhet

16,37
Artikelnr Benämning

6207559 Pappregister Servo A4 1-20 brun ST

Register

Enhet

27,00
Artikelnr Benämning

6207567 Pappregister Servo A4 1-15 ofärg ST

Register

Artikelnr Benämning Enhet

6207568 Pappregister Servo A4 1-52 lila ST

Register

Enhet

81,12
Artikelnr Benämning

206453 Pappersregister A4 1-15 10/fp FP

46,86

Register

Enhet
16,50

Artikelnr Benämning

252431 Plastregister LYRECO A4 5-flik otryckta ST

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

215183 Gummibandsmapp kartong A4 grön  ST 6301313 Aktmapp A4 0,12 röd ST

Mappar Mappar

Enhet Artikelnr Benämning Enhet

3,00
Artikelnr Benämning

172715 Aktmapp kraftig A4 0,18 transparent ST 6301321 Aktmapp A4 0,12 blå ST

2,06

8,25 2,06

46723




Prislista
Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

881206 Offertmapp med ficka A4 vit ST 6301335 Aktmapp A4 0,12 grön ST

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

881207 Offertmapp med ficka A4 blå ST 6301346 Aktmapp A4 0,12 gul ST

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

881208 Offertmapp med ficka A4 röd ST 6301365 Aktmapp A4 0,12 sorterade färger 10/FP FP

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

6301308 Aktmapp A4 0,12 ofärgad ST 6302814 Offertmapp kraftig polypropylen A4 blå ST

12

10,85 5,60

10,85 28,17

10,85 2,06

10,97 2,06

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

6302831 Offertmapp kraftig polypropylen A4 grön ST 6302930 Offertmapp A4 grön ST

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

6302848 Offertmapp kraftig polypropylen A4 röd ST 6302948 Offertmapp A4 röd ST

5,60 5,10

5,60 5,10



Prislista
Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

6301247 Aktmapp kraftig A4 0,18 gul ST 6302963 Offertmapp A4 svart ST

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

6302863 Offertmapp kraftig polypropylen A4 svart ST 6302971 Offertmapp A4 vit ST

Mappar Mappar

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

6302871 Offertmapp kraftig polypropylen A4 vit ST 6301220 Aktmapp kraftig A4 0,18 blå ST

Mappar

Artikelnr Benämning Enhet

6302914 Offertmapp A4 blå ST

13

5,40 

5,60 3,00

5,60 5,10 

3,00 5,10

Plastfickor

Artikelnr Benämning Enhet

6301239 Aktmapp kraftig A4 0,18 grön ST

Plastfickor

Artikelnr Benämning
Enhet

6300040 Plastficka A4 0,06mm präglad

1,00

3,00

Mappar

Artikelnr Benämning Enhet

215182 Gummibandsmapp STAPLES kartong. A4 röd ST

8,30

Mappar

Artikelnr Benämning Enhet

860824 Offertmapp DURAPLUS med ficka A4 svart ST

15,64

Mappar

Artikelnr Benämning Enhet

215184 Gummibandsmapp kartong u.kl. A4 blå ST

8,30

ST

46723
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Prislista
Plastfickor

Artikelnr Benämning Enhet

6300347 Plastficka Signal A4 0,12mm blå ST

Hängmappar och tillbehör

Enhet
306,56

Artikelnr Benämning

932043 Hängmappar ESSELTE EasyView vit 10/FP FP

Hängmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

186527 Hängmapp BANTEX ECO A4 grön ST

5,641,35

Plastfickor

Enhet

11,62
Artikelnr Benämning

226170 Plastficka Bälg PP A4 präglad 0,17 ST

Mappar

Enhet

1,35
Artikelnr Benämning

6300371 Plastficka Signal A4 0.12mm frostad ST

14

Hängmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

186528 Hängmapp BANTEX ECO A4 röd ST

Hängmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

186525 Hängmapp BANTEX A4 blå ST

5,64

5,64

Hängmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

186955 Hängmapp BANTEX ECO A4 Vit ST

Aktmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

103194 Aktmapp ESSELTE A4 0,11 ofärgad 100/fp FP

178,80

5,64

Hängmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

186526 Hängmapp BANTEX ECO A4 gul FP

5,64

Klämmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

257138 Klämmapp PLASTPETTER 0,7mm PP A3 trans ST

43,45

Aktmappar och tillbehör

Enhet
120,09

Artikelnr Benämning

253356 Aktmapp LYRECO A4 0,11 transparen 100/fp FP

46723
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Prislista

15

Hängmappar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

268901 Aktmapp NOKI A4 frostad 0,10 100/fp FP

67,02

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

6800126 Kulpenna MARVY RB-10 svart ST

1,54

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

6800127 Kulpenna MARVY RB-10 röd ST

1,54

Kulspetspennor

Enhet

5,47
Artikelnr Benämning

6800032 Kulpenna BIC Clic M10 svart dokumentäkta ST

Kulspetspennor

Enhet

15,50
Artikelnr Benämning

993773 Bläckkulpenna LYRECO 0,7mm röd ST

Kulspetspennor

Enhet

15,50
Artikelnr Benämning

993762 Bläckkulpenna LYRECO 0,7mm blå ST

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

6800616 Kulpenna BIC Atlantis blå ST

Kulspetspennor Kulspetspennor

Enhet Artikelnr Benämning Enhet

13,27
Artikelnr Benämning

108349 Kulpenna PAPER MATE InkJoy 100 RT 1,0 bl ST 6800617 Kulpenna BIC Atlantis svart ST

Kulspetspennor Kulspetspennor

Enhet Artikelnr Benämning Enhet

5,11
Artikelnr Benämning

6800035 Kulpenna BIC Clic M10 blå dokumentäkta ST 6800647 Kulpenna BIC Atlantis röd ST

Kulspetspennor

Enhet
65,42

Artikelnr Benämning

6801021 Kulpenna BALLOGRAF Rondo sort. färg FP

12,39

12,12

12,12

46723




Prislista
Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

6800125 Kulpenna MARVY RB-10 blå ST

16

1,54

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

105257 Kulpenna BALLOGRAF Epoca P FUN  FP

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

6801038 Kulpenna BALLOGRAF Epoca Royal mörkblå ST

35,52

39,07

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

6801039 Kulpenna BALLOGRAF Epoca sortfärger ST

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

131110 Kulpenna BIC Clic M10 1,0 blå BCL ST

6,86

37,10

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

6800632 Kulpenna PILOT Super Grip fine 0,7 blå ST

22,03

Stiftpennor

Artikelnr Benämning Enhet

1484656 Stiftpenna LYRECO grip 0,7mm svart ST

Stiftpennor

Artikelnr Benämning Enhet

310934 Stiftpenna LYRECO 0,5mm svart ST

Stiftpennor

Artikelnr Benämning Enhet

310989 Stiftpenna LYRECO 0,7mm blå ST

Stiftpennor

Artikelnr Benämning Enhet

213803 Reservstift 0,7mm HB 12stift/fp ST

3,707,19

7,19

15,01

Bläckkulpennor

Artikelnr Benämning Enhet

993751 Bläckkulpenna LYRECO 0,7mm svart ST

Bläckkulpennor

Artikelnr Benämning Enhet

881855 Bläckkulpenna PILOT Frixion Point 05 sv ST

30,45

15,50



Prislista
Stiftpennor

Artikelnr Benämning Enhet

882957 Stiftpenna PILOT Progrex 0,9mm röd ST

Stiftpennor

Artikelnr Benämning Enhet

213802 Reservstift 0,5mm HB 12stift/fp ST

17

3,7022,00

Överstrykningspennor

Enhet
12,50

Artikelnr Benämning

316262 Överstrykningspenna LYRECO gul ST

Överstrykningspennor

Enhet
12,50

Artikelnr Benämning

1148542 Överstrykningspenna LYRECO 2-5mm orange ST

Överstrykningspennor

Enhet
12,50

Artikelnr Benämning

316295 Överstrykningspenna LYRECO 2-5mm blå ST

Överstrykningspennor

Enhet

12,50
Artikelnr Benämning

316284 Överstrykningspenna LYRECO 2-5mm rosa ST

Stiftpennor

Artikelnr Benämning Enhet

205950 Stiftpenna MARVY Recycle 0,5 mm svart ST

8,00

Kulspetspennor

Artikelnr Benämning Enhet

213347 Kulpenna BIC Cristal 0,7 blå ST

5,52

Överstrykningspennor

Enhet
41,24

Artikelnr Benämning

4270555 Överstrykningspenna LYRECO 2-5mm 6/FP FP

Överstrykningspennor

Enhet
12,50

Artikelnr Benämning

316273 Överstrykningspenna LYRECO 2-5mm grön ST

Överstrykningspennor

Artikelnr Benämning Enhet

7061666 Överstrykningspenna FABER CASTELL gul ST

9,87

Överstrykningspennor

Artikelnr Benämning Enhet

7061682 Överstrykningspenna FABER CASTELL grön ST

9,65



Prislista
Kulspetspennor

Enhet

23,93
Artikelnr Benämning

882949 Gelpenna PILOT Frixion Clicker 0,7 svart ST

Gelkulpennor

Artikelnr Benämning Enhet

882948 Gelpenna PILOT Frixion Clicker 0,7 Blå ST

Gelkulpennor

EnhetArtikelnr Benämning

882950 Gelpenna PILOT Frixion Clicker 0,7 röd ST

Blå Gelkulpennor

EnhetArtikelnr Benämning

778790 Gelpenna PILOT Frixion Clicker 0,5 Blå
svart

ST

30,21

23,93

23,93

18

Märkpennor

Artikelnr Benämning Enhet

880355 Märkpenna EDDING 400 svart ST

28,07

Whiteboardpennor

Enhet

2,91
Artikelnr Benämning

189736 Whiteboardpenna CENTROPEN rund blå ST

Whiteboardpennor

Enhet
12,00

Artikelnr Benämning

189739 Whiteboardpenna CENTROPEN skuren svart ST

Stiftpennor

Enhet

4,75
Artikelnr Benämning

108949 Stiftpenna MARVY Grip 0,5 mm vit ST

Stiftpennor

Enhet

2,62
Artikelnr Benämning

108950 Stiftpenna MARVY Grip 0,7 mm svart ST

Kulspetspennor

Enhet

9,85
Artikelnr Benämning

205896 Kulpenna SA-4000XL Svenskt Arkiv blå ST

Kulspetspennor

Enhet

69,20
Artikelnr Benämning

6801335 Kulpenna PILOT Vega 1,0 sort.färger ST

Whiteboardtavlor och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

7080186 Whiteboardtorkare Mini ST

49,90



Prislista

19

Whiteboardpennor

Artikelnr Benämning Enhet

189737 Whiteboardpenna CENTROPEN skuren röd ST

Whiteboardpennor

Artikelnr Benämning Enhet

189738 Whiteboardpenna CENTROPEN skuren grön ST

Whiteboardpennor

Artikelnr Benämning Enhet

189740 Whiteboardpenna CENTROPEN skuren blå ST

10,50

10,50

10,50

Whiteboardpennor

Enhet

3,20
Artikelnr Benämning

189735 Whiteboardpenna CENTROPEN rund svart ST

Whiteboardpennor

Artikelnr Benämning Enhet

189733 Whiteboardpenna CENTROPEN rund röd ST

Whiteboardpennor

Artikelnr Benämning Enhet

189734 Whiteboardpenna CENTROPEN rund grön ST

2,91

2,91

Whiteboardtavlor och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

7079152 Whiteboardpenna FRIENDLY rund svart ST

Whiteboardtavlor och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

861203 Whiteboardpenna PILOT V Board sned svart ST

25,00

13,50

Whiteboardtavlor och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

7080140 Whiteboardtorkare magnetisk ST

19,52

Whiteboardtavlor och tillbehör

EnhetArtikelnr Benämning

885661 Magnetknappar 30mm silver 6/fp FP

86,00

Whiteboardtavlor och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

859878 Magnetknappar ACTUAL 25 mm vit 10/fp FP

Whiteboardtavlor och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

859879 Magnetknappar ACTUAL 25 mm svart 10/fp FP

18,70

14,77



Prislista

20

Brevkorgar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

134009 Brevkorg ekonomi svart FP

Brevkorgar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

8309804 Brevkorg ESSELTE A4 Transit vit FP

Tejp och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

118191 Packtejp TESA Strong 50mmx66m klar FP

30,86

43,00

33,00

Brevkorgar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

147644 Whiteboardtorkare Magnetic FP

Brevkorgar och tillbehör

EnhetArtikelnr Benämning

251132 Brevkorg LYRECO A4 klar FP

33,00

90,00

Brevkorgar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

881312 Brevkorg metall 3-facks svart FP

159,00

Tejp och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

8173197 Dokumenttejp SCOTCH 810 19mmx33m ST

Tejp och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

227169 Packtejp ETAB PPA 50mmx66m Klar ST

16,50 32,00

Tejp och tillbehör

Enhet
75,00

Artikelnr Benämning

118189 Packtejp TESA Ultra Strong 50mmx66m klar FP

Tejp och tillbehör

Enhet

7,21
Artikelnr Benämning

859860 Kontorstejp SCOTCH 508 standard 19mmx33m ST

Tejp och tillbehör

Enhet

48,72
Artikelnr Benämning

176406 Packtejp SCOTCH 309 PP 50mmx66m Brun ST

Tejp och tillbehör

Enhet

18,50
Artikelnr Benämning

227170 Packtejp ETAB PPA 50mmx66m Brun FP

46723
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Prislista
Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

8104135 Tape DYMO D1 12mm svart på vit ST

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

8104317 Tape DYMO D1 9mm svart på vit ST

176,70

172,56

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

8104937 Tape BROTHER TZE251 24mm svart på vit ST

237,34

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

8104739 Tape BROTHER TZE231 12mm svart på vit ST

142,57

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

198221 Thermorulle bisf.fri 80x80x12mm 65m ST

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

8104226 Tape DYMO D1 19mm svart på vit ST

291,62

29,00

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

198214 Thermorulle BPA-Fri 57x46x12mm 25m ST

13,00

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

106554 Thermorulle bisf.fri 80x80x12mm 80m ST

34,00

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

8104606 Tape BROTHER TZE221 9mm svart på vit ST

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

251200 Kvittorulle 57x70x12mm 40m ST

7,60

165,00

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

189451 Tape 12mm svart på vit ST

129,00

Tejp och Termorullar

Artikelnr Benämning Enhet

8104176 Tape DYMO D1 12mm svart på röd ST

229,00

21



Kopieringspapper

Enhet

49,26
Artikelnr Benämning

177206 Kopieringspapper A4 80g oh (500) FP

Kopieringspapper

Enhet
54,33

Artikelnr Benämning

253058 Kop.ppr LYRECO Budget A4 80g oh 500/FP FP

Kopieringspapper

Enhet

55,72
Artikelnr Benämning

1982269 Kop.ppr LYRECO Budget A4 80g h 500/FP FP

Kopieringspapper

Enhet

58,44
Artikelnr Benämning

141658 Kop.ppr DATA COPY A5 80g oh (500) FP

Kopieringspapper

Enhet
67,52

Artikelnr Benämning

209387 Kop.ppr MULTICOPY Zero A4 80g h 500/fp FP

Kopieringspapper

Enhet
383,74

Artikelnr Benämning

469167 Kop.ppr LYRECO Std. A4 80g oh XP 2500/fp KT

Kopieringspapper

Enhet

339,80
Artikelnr Benämning

3801007 Kop.ppr LYRECO Std. A4 80g h XP 2500/fp KT

Kopieringspapper

Enhet

67,20
Artikelnr Benämning

253059 Kop.ppr LYRECO Standard A4 80g oh 500/fp FP

Kopieringspapper

Enhet
152,98

Artikelnr Benämning

101405 Kop.ppr MULTICOPY A3 90g oh 500/fp FP

Kopieringspapper

Enhet

174,63
Artikelnr Benämning

177223 Kop.ppr COLOR COPY A4 100g oh 500/fp FP

Kopieringspapper

Enhet

135,04
Artikelnr Benämning

147579 Kop.ppr MULTICOPY Zero A3 80g oh 500/fp FP

Kopieringspapper

Enhet

275,24
Artikelnr Benämning

2548437 Kop.ppr FUTURE Laser A4 80g oh 2500/fp KT

22



Prislista

23

Kopieringspapper

Enhet

51,70
Artikelnr Benämning

122633 Kop.ppr MULTICOPY A4 80g h (500) FP

Kopieringspapper

Enhet

342,88
Artikelnr Benämning

122634 Kop.ppr MULTICOPY A4 80g h XP (2500) KRT

Kopieringspapper

Enhet

51,70
Artikelnr Benämning

177200 Kop.ppr MULTICOPY A4 80g oh (500) FP

Kopieringspapper

Enhet

128,17
Artikelnr Benämning

177201 Kop.ppr MULTICOPY A3 80g oh (500) FP

Kopieringspapper

Enhet

65,41
Artikelnr Benämning

147578 Kop.ppr MULTICOPY Zero A4 80g oh 500/fp FP

Kopieringspapper

Enhet

73,85
Artikelnr Benämning

177205 Kop.ppr MULTICOPY A4 90g oh (500) FP

Kopieringspapper

Enhet
103,89

Artikelnr Benämning

257499 Kop.ppr LYRECO Budget A3 80G oh 500/FP FP

Kopieringspapper

Artikelnr Benämning Enhet

469191 Kop.ppr LYRECO Premium A3 80g oh 500/FP

Kopieringspapper

Enhet

333,38
Artikelnr Benämning

122635 Kop.ppr MULTICOPY A4 80goh XP (2500) KRT

Kopieringspapper

Enhet
659,00

Artikelnr Benämning

186914 Kop.ppr Conqueror Laid A4 100g (500) FP

187,46

Kopieringspapper

Enhet

82,29
Artikelnr Benämning

177203 Kop.ppr MULTICOPY A4 100g oh 500/fp FP

Kopieringspapper

Enhet
161,22

Artikelnr Benämning

177213 Kop.ppr COLOR COPY A4 200g oh (250) FP

46723




Prislista

24

Kopieringspapper

Enhet
74,91

Artikelnr Benämning

152853 Kop.ppr MULTICOPY A4 115g oh 400/fp FP

Kopieringspapper

Artikelnr Benämning Enhet

253017 Kop.ppr DCP 1844 A4 120g oh 250/fp FP

88,74

Kopieringspapper

Enhet
292,78

Artikelnr Benämning

177224 Kop.ppr COLOR COPY A3 100g oh (500) FP

Kopieringspapper

Enhet
271,87

Artikelnr Benämning

2548426 Kop.ppr FUTURE Laser A4 80g h 2500/fp KT

Kopieringspapper

Enhet
359,00

Artikelnr Benämning

177217 Kop.ppr COLOR COPY A3 200g oh (250) FP

Kopieringspapper

Enhet
355,11

Artikelnr Benämning

177218 Kop.ppr COLOR COPY A3 220g oh (250) FP

Kopieringspapper

Artikelnr Benämning Enhet

253018 Kop.ppr DCP 1842 A4 160g oh 250/fp FP

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

268706 Brevkorg ARCHIVO 2000 A4 grå ST

19,55

138,13

Kopieringspapper

Enhet

157,97
Artikelnr Benämning

253068 Kop.ppr LYRECO Standard A3 80g oh 500/fp FP

Kopieringspapper

Artikelnr Benämning Enhet

177214 Kop.ppr COLOR COPY A4 220g oh 250/fp FP

176,80

Kopieringspapper

Artikelnr Benämning Enhet

122632 Kop.ppr MULTICOPY A4 160g oh 250/fp FP

Kopieringspapper

Enhet

    121,78
Artikelnr Benämning

2526534 Kop.ppr DCP 1833 A4 90g oh 500/fp FP

68,58
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Prislista
På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

268708 Tidskriftssamlare ARCHIVO 2000 A4 vit ST

25

43,00

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

115017 Arbetsplatsmatta STANDUP 53x77cm grå ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

6102909 Korr.roller TIPP-EX Pocket 4,2mmx10m ST

41,01826,07

På skrivbordet

Enhet
28,61

Artikelnr Benämning

267903 Brevkorg ARCHIVO 2000 A4 transparent ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

267904 Brevkorg ARCHIVO 2000 A4 svart ST

19,55

På skrivbordet

EnhetArtikelnr Benämning

199062 Korr.roller TIPP-EX Easy 4,2mmx12m ST

27,89

På skrivbordet

Enhet

354,96
Artikelnr Benämning

8250185 Häftapparat RAPID K2 svart/krom ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

8280026 Hålslag RAPID KC3 krom/svart ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

8280077 Hålslag Addition svart ST

63,00

500,01

På skrivbordet

EnhetArtikelnr Benämning

3779614 Klammerborttagare LYRECO svart ST

23,00

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

12012811 Häftapparat LEITZ 5502 svart ST

213,96

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

252243 Blockhäftare LYRECO HD200 ljusgrå/svart ST

859,00
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Prislista

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

136982 Hålslag RAPID 10 ark Black Magic ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

2516905 Häftapparat LYRECO helstapel svart ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

197757 Handdesinfektion LIV Des 75 600ml ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

5002545 Häftklammer LYRECO 26/6 5000/FP FP

26

6,00

36,54

51,64

101,29

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

8211005 Gemkopp Clip Master svart/transparent ST

12,50

På skrivbordet

Enhet

141,16
Artikelnr Benämning

8250054 Häftapparat RAPID NXT Titanium Svart ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

5002545 Häftklammer LYRECO 26/6 5000/fp FP

6,00

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

857644 Häftklammer RAPID 26/6 strong (5000) ST

30,22

Korrigering

Enhet

36,73
Artikelnr Benämning

147469 Korrigeringsroller PRITT Compact 4,2mm ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

885360 Häftklammer RAPID 26/6 standard 5000/fp FP

19,99

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

885359 Häftklammer ACTUAL 26/6 1000/fp FP

6,40

Stämplar och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

933783 Stämpel COLOP datum Printer 160 "Ankom" ST

150,45

46723




Tejp Övriga

Artikelnr Benämning Enhet

882917 Tejp dubbelhäftande 25mmx50m vit RL

Tejp Övriga

Artikelnr Benämning Enhet

6010446 Musmatta Softgel svart

Tejphållare

Artikelnr Benämning Enhet

299065 Tejphållare liten transparent ST

16,50

132,0147,00

Prislista

Räknare

Artikelnr Benämning Enhet

268374 Miniräknare GENIE 105 ST

65,00

Blyertspennor och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

15204778 Radergummi LYRECO 42x20x12mm ST

2,80

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

8321226 Sedelräknare nr.2 diam 12,5mm (20) FP

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

140862 Första Hjälpen-kit CEDERROTH Medium ST

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

8321242 Sedelräknare nr.4 diam 17mm (20) FP

55,00

344,12

51,36

27

På skrivbordet

Artikelnr Benämning Enhet

8321259 Sedelräknare nr.5 diam 19mm (20) FP

55,00

Kontorstejp

Artikelnr Benämning Enhet

11060193 Kontorstejp LYRECO 33mx19mm klar 8/FP RL

18,36

Stolar

Artikelnr Benämning Enhet

935993 Stol Barcelona svart 4/fp FP

2559,00

Korrigering

Artikelnr Benämning Enhet

6102912 Korrigeringspenna TIPP-EX Shake'nSqueeze ST

45,69

ST
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Prislista

28

Bord och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

215028 Bord höj/sänk Basic 140x80cm ek/svart ST

4378,05

Korrigering

Artikelnr Benämning Enhet

251814 Korrigeringsvätska LYRECO 20ml ST

Korrigering

Artikelnr Benämning Enhet

6102503 Korrigeringsvätska TIPP-EX Rapid 20ml ST

19,17

11,50

Klämmor och Gem

Artikelnr Benämning Enhet

885344 Plastgem LAUREL 21,25,35mm (420) FP

67,00

Saxar och Knivar

Artikelnr Benämning Enhet

9328079 Sax MAPED advance ECO 21cm ST

40,28

Klämmor och Gem

Artikelnr Benämning Enhet

883328 Gem 32mm 1kg (1600) FP

42,28

Datormus

Artikelnr Benämning Enhet

12001711 Mus MEDIARANGE Standard Trådlös ST

125,89

Skrivplatta

Artikelnr Benämning Enhet

7372353 Skrivplatta enkel A4 PVC svart ST

29,87

Lim och Klister

Artikelnr Benämning Enhet

251816 Limstift LYRECO 20g ST

1,90

Tejphållare

Artikelnr Benämning Enhet

8197055 Tejphållare 33m rullar 0,7kg svart ST

14,82

Arkivkartonger och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

6205100 Arkivkartong A4 60mm brun ST

6,15

Linjaler och Ritmateriel

Artikelnr Benämning Enhet

333944 Linjal LYRECO 30cm ST

3,89
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Etiketter

Artikelnr Benämning Enhet

252658 Etikett LYRECO 210x297mm 100/fp FP

Etiketter

Artikelnr Benämning Enhet

187502 Etikett AVERY 70x36mm 2400/fp FP

Etiketter

EnhetArtikelnr Benämning

252659 Etikett LYRECO 70x36mm (2400) FP

29

101,98

342,39

72,48

Etiketter

Artikelnr Benämning Enhet

857173 Transportetikett term 107x252mm 2000/fp

1239,00

Blanketter

Artikelnr Benämning Enhet

250335 Blankett följesedel A5 2x50 bl. onum. ST

Blanketter

Artikelnr Benämning Enhet

102538 Blankettfack FlexiPlus A4S 2-fack klar ST

248,49

37,91

Mappar

Enhet

3,00
Artikelnr Benämning

172715 Aktmapp kraftig A4 0,18 transparent ST

Mappar

Enhet
69,34

Artikelnr Benämning

268903 Aktmapp NOKI A4 0.12 ofärgad 100/FP FP

Blanketter

Artikelnr Benämning Enhet

4501804 Körjournal A5 ST

35,01

Märkmaskiner och Tejper

Artikelnr Benämning Enhet

187499 Etikett AVERY Frankering 163x43 1000/fp FP

429,00

ST
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Märkmaskiner och Tejper Märkmaskiner och Tejper

Enhet Enhet

375,00
Artikelnr Benämning

122828 Etikett DYMO 4XL Vit 104 x 159mm (220) FP

93,35
Artikelnr Benämning

993157 Etikett LYRECO 210x148mm 200/fp FP

Märkmaskiner och Tejper Märkmaskiner och Tejper

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

187501 Etikett AVERY 70x37mm 2400/fp ST

481,57
Artikelnr Benämning

187504 Etikett AVERY 210x297mm 100/fp FP

Märkmaskiner och Tejper Märkmaskiner och Tejper

Artikelnr Benämning Enhet Enhet

252662 Etikett LYRECO 105x148mm 400/fp FP

323,08
Artikelnr Benämning

8104062 Etikett DYMO S0722400 89x36mm 520/fp FP

Märkmaskiner och Tejper Märkmaskiner och Tejper

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

252654 Etikett LYRECO 105x37mm 1600/fp FP 1486482 Etikett LYRECO 199,6x143,5mm 200/fp FP

Märkmaskiner och Tejper Märkmaskiner och Tejper

Enhet Artikelnr Benämning Enhet

120,63
Artikelnr Benämning

1007259 Etikett LYRECO 70x37mm 2400/fp FP 187506 Etikett AVERY 105x148mm 400/fp FP

Märkmaskiner och Tejper Märkmaskiner och Tejper

Artikelnr Benämning Enhet Artikelnr Benämning Enhet

932323 Transportetikett laser 105x220mm 500/fp FP 880905 Transportetikett laser 105x297mm 500/fp FP

30

543,37 548,44

415,14

97,25 71,27

73,86

489,00
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Prislista
Laminering

Artikelnr Benämning Enhet

268686 Laminat PAVO 54x86mm 125mic klar 100/FP FP

Laminering

207,51
Artikelnr Benämning Enhet

147506 Laminat FELLOWES 60x90mm 125mic 100/FP FP

Laminering

Enhet

233,78
Artikelnr Benämning

146135 Laminat LEITZ A4 100mic klar 100/fp FP

Laminering

Enhet

134,99
Artikelnr Benämning

4164046 Laminat PAVO A4 125mic klar 100/fp FP

Laminering

Enhet

231,39
Artikelnr Benämning

102967 Laminat LEITZ A4 125mic klar 100/fp FP

31

29,00

Laminering

Enhet

94,32
Artikelnr Benämning

15204767 Laminat LYRECO A4 100mic Klar 100/fp FP

Laminering

Enhet

196,66
Artikelnr Benämning

8242984 Laminat GBC A4 100mic klar 100/fp FP

Emballage och tillbehör

Enhet

295,00
Artikelnr Benämning

882057 Bubbelplast AirCap EL 30cmx150m RL

Emballage och tillbehör

Enhet
374,51

Artikelnr Benämning

882058 Bubbelfolie AirCap EL 50cmx150m RL

Emballage och tillbehör

Enhet

303,93
Artikelnr Benämning

119963 Bubbelpåse MAILLITE Tuff 270x360mm 50/fp RL

Emballage och tillbehör

Enhet
789,00

Artikelnr Benämning

882060 Bubbelfolie AirCap EL 100cmx150m RL

Emballage och tillbehör

Enhet
196,14

Artikelnr Benämning

882040 Bubbelpåse C/0 150x210mm vit 100/fp RL



Prislista
Emballage och tillbehör Fraktsedel

Enhet Enhet

273,81
Artikelnr Benämning

227027 Kraftpapper 80g 57cmx175m 8kg RL

296,60
Artikelnr Benämning

4800256 Fraktsedel 4-delad A 701 100/fp FP

Emballage och tillbehör

Enhet

295,00
Artikelnr Benämning

227019 Kraftpapper 40g 40cmx375m 6kg RL

Emballage och tillbehör

Enhet

169,00
Artikelnr Benämning

227018 Kraftpapper 40g 20cmx375m 3kg RL

Emballage och tillbehör

Enhet

273,81
Artikelnr Benämning

227029 Kraftpapper 100cm, 80 g, 100m 8kg RL

Emballage och tillbehör

Enhet

579,00
Artikelnr Benämning

275400 Fyllnadsmaterial 0,5m3 ST

Emballage och tillbehör

Enhet

38,21
Artikelnr Benämning

199418 Flyttlåda E750 STD 560x330x406mm ST

32

Packtejp

Enhet
9,37

Artikelnr Benämning

227169 Packtejp ETAB PPA 50mmx66m Klar ST

Packtejp

Artikelnr Benämning Enhet

7461429 Packtejp LYRECO PP 50mmx66m NoNoise 6/FP FP

92,61

Emballage och tillbehör

Enhet

546,56
Artikelnr Benämning

140232 Wellpapp i rulle 100cmx75m RL

Emballage och tillbehör

Enhet

25,27
Artikelnr Benämning

207746 Sträckfilm mini 20my 10cmx150m RL

Källsortering

Enhet

28,20
Artikelnr Benämning

861138 Returpapperslåda 405x265x300mm ST

46723
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Prislista
Säckar/Påsar

Säckar/Påsar

Enhet

Enhet

38,35
Artikelnr Benämning

192804 Plastsäck LD 70L 50my svart 25/RL RL

22,95
Artikelnr Benämning

244029 Plastsäck LD 125L 40my svart 10/RL RL

Säckar/Påsar

Enhet

85,30
Artikelnr Benämning

196359 Plastsäck LD 45my 125L vit (25) RL

Säckar/Påsar

Tejp Övriga

Enhet

Enhet

61,03
Artikelnr Benämning

192802 Plastsäck LD 50my 60L svart (25) RL

6,06
Artikelnr Benämning

205499 Dokumenttejp skrivbar 19mmx33m RL

Säckar/Påsar

Enhet

128,40
Artikelnr Benämning

192797 Plastsäck LD 65my 160 L svart 25/rl RL

Säckar/Påsar

Artikelnr Benämning Enhet

8022191 Plastsäck knyt LD 125L 50my svart 10/RL RL

Säckar/Påsar

Artikelnr Benämning Enhet

192801 Plastsäck LD 45my 60L vit (25) RL

33

51,51

30,63

Säckar/Påsar

Enhet

62,31
Artikelnr Benämning

198200 Plastsäck LD 125L 50my svart 25/RL RL

Säckar/Påsar

Enhet

58,04
Artikelnr Benämning

192883 Plastsäck R100% 125L Coex 25/RL RL

Säckar/Påsar

Enhet

145,00
Artikelnr Benämning

192766 Plastsäck R100% 160L Coex 25/RL RL

Säckar/Påsar

Artikelnr Benämning Enhet

192806 Plastsäck knyt LD 125L 50my svart 8/RL

35,06

46723
Cross-Out
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Prislista
Kuvert och Kuvertpåsar Kuvert och Kuvertpåsar

Enhet Enhet

544,12
Artikelnr Benämning

212341 Kuvert SOBER C4 PS 100g 500/fp vit FP

555,23
Artikelnr Benämning

10243017 Packsedelskuvert C5 stark u.tryck1000/fp FP

Kuvert och Kuvertpåsar Kuvert och Kuvertpåsar

Enhet Enhet

401,08
Artikelnr Benämning

885130 Packsedelskuvert C5 utan tryck 1000/fp FP

235,51
Artikelnr Benämning

885131 Packsedelskuvert C6 med tryck 1000/fp FP

Kuvert och Kuvertpåsar Kuvert och Kuvertpåsar

Enhet Enhet

229,05
Artikelnr Benämning

885132 Packsedelskuvert C6 utan tryck 1000/fp FP

499,00
Artikelnr Benämning

7610152 Packsedelskuvert C4 utan tryck 500/fp FP

Kuvert och Kuvertpåsar Kuvert och Kuvertpåsar

Enhet Enhet
267,39

Artikelnr Benämning

212339 Kuvert SOBER C5 H2 PS 90g (500) FP

899,00
Artikelnr Benämning

242063 Vadderad Påse JIFFY 0 229x150mm 200/FP FP

Kuvert och Kuvertpåsar Kuvert och Kuvertpåsar

Enhet Enhet

305,00
Artikelnr Benämning

212344 Kuvert SOBER C5 SH 90g 500/fp vit FP

549,00
Artikelnr Benämning

212346 Kuvert SOBER C4 Vit SH 100g 500/fp FP

Kuvert och Kuvertpåsar Kuvert och Kuvertpåsar

Enhet Enhet

449,00
Artikelnr Benämning

257425 Kuvert LYRECO C5 162x229mm vit 500/fp FP

349,00
Artikelnr Benämning

257427 Kuvert MAILMAN C5 självhäft 90g 500/fp FP

34
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Prislista
Gummiband och Häftstift

Enhet

56,67
Artikelnr Benämning

8293350 Gummiband nr 35 120x3,0 mm (492) FP

Gem 25mm

Enhet

9,20
Artikelnr Benämning

252235 Gem LYRECO galv.stål 25mm 100/fp FP

Gummiband och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

885348 Gummiband nr 14 50x1,5mm 2415/fp FP

Gummiband och tillbehör

Enhet

66,00
Artikelnr Benämning

885350 Gummiband nr.18 75x1,5mm (1590) FP

Gummiband och tillbehör

Enhet

49,70
Artikelnr Benämning

885352 Gummiband nr 32 75x3,0mm (795) FP

Gem 45mm

Enhet

84,10
Artikelnr Benämning

883330 Gem 45mm 1 kg 745/fp FP

35

62,43

Häftklammerkassett

Artikelnr Benämning Enhet

885371 Häftklammerkassett RAPID 5020-5E 3000/fp FP

Gem 45mm

Artikelnr Benämning Enhet

129192 Gem koppar 45mm 100/fp ST

Gem 25mm

Artikelnr Benämning Enhet

128986 Gem koppar 25 mm 1 kg ST

Gummiband och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

885354 Gummiband nr 34 100x3,0mm 592/fp FP

58,00

90,61

11,40

458,18

USB-Minne

Enhet

40,43
Artikelnr Benämning

264846 USB-Minne MEDIARANGE USB 2.0 4GB ST

Gem 26mm

Enhet

28,00
Artikelnr Benämning

270441 Gem 26mm gummibelagda sort.färger 100/fp ST
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Prislista

Disk- och Torkmedel

Enhet

196,86
Artikelnr Benämning

11060956 Golvrent LYRECO Pro 5L ST

Tvål

Artikelnr Benämning Enhet

197770 Tvål LIV Mild 4in1 5L ST

Handrengöring

Artikelnr Benämning Enhet

866982 Handrengöring STERISOL Original 2,5L ST

Disk- och Torkmedel

Enhet

157,83
Artikelnr Benämning

150504 Maskindisk SUN Prof. Tabs 100/FP ST

36

416,62

122,85

Bärkassar och Påsar

Enhet

18,65
Artikelnr Benämning

192786 Papperskorgspåse HD 30L 7my vit 100/RL RL

Bärkassar och Påsar

Enhet

103,95
Artikelnr Benämning

108205 Avfallspåse G BRABANTIA 23/30L 40/fp FP

Bubbelpåse 14 180x265mm vit 100/fp

Enhet

236,27
Artikelnr Benämning

248355 Bubbelpåse 14 180x265mm vit 100/fp FP

Rengöringsduk

Enhet

268,47
Artikelnr Benämning

249048 Rengöringsduk TORK W4 Flex. grå 120/fp FP

Bärkassar och Påsar

Enhet

619,00
Artikelnr Benämning

220778 Bärkasse papper 16L brun (200) FP

Mopptvätt 

Enhet

379,00
Artikelnr Benämning

164927 Mopptvätt ACTIVA Ready 5L ST

Britsunderlägg

Artikelnr Benämning Enhet

164737 Britsunderlägg ABENA Ark 38x45cm 1000/fp ST

689,00

Disk- och Torkmedel

Artikelnr Benämning Enhet

145032 Spolglans NILA 500 ml ST

75,00
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Prislista
Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

79,00
Artikelnr Benämning

1521308 Torkrulle KATRIN M 1L 320m RL

455,00
Artikelnr Benämning

153252 Handduk TORK Uni H2 Xpress 3800/fp FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

471,75
Artikelnr Benämning

114649 Toalettpapper TORK Pre T4 3-lag 42/fp FP

723,41
Artikelnr Benämning

249083 Handduk TORK Adv H2 Xpress 3780/fp FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

51,92
Artikelnr Benämning

132189 Torkrulle TORK Adv M1 1-lag vit 120m ST

450,96
Artikelnr Benämning

256267 Handduk KATRIN Plus C-Fold 2 1600/FP FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

105,62
Artikelnr Benämning

132191 Torkrulle TORK Adv M2 1-lag vit 275m ST

550,81
Artikelnr Benämning

885016 Hushållspapper KATRIN Plus 75 (32) FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

359,00
Artikelnr Benämning

861035 Toalettpapper KATRIN Plus 360 (42) FP

579,00
Artikelnr Benämning

283729 Handduk KATRIN Non Stop M2 2700/fp FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

438,14
Artikelnr Benämning

148226 Toalettpapper KATRIN Classic 400 (42) FP

985,54
Artikelnr Benämning

153251 Handduk TORK Adv H2 Xpress 4200/fp FP

37
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Prislista
Torkpapper Toalettpapper

Enhet Enhet

79,41
Artikelnr Benämning

132190 Torkrulle TORK Uni M2 1-lag vit 300m RL

290,83
Artikelnr Benämning

264361 Toalettpapper TORK Uni T2 2-lag 12/fp FP

Toalettpapper Torkpapper

Enhet Enhet

38,71
Artikelnr Benämning

10081336 Toalettpapper LYRECO 22m 12/fp FP

1006,44
Artikelnr Benämning

216368 Torkrulle KATRIN System M2 6/fp FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

52,77
Artikelnr Benämning

1521302 Torkrulle KATRIN Plus 1-L S 110m ST

376,14
Artikelnr Benämning

264363 Torkrulle TORK Basic M2 1-lag 6/fp FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

461,58
Artikelnr Benämning

213789 Toalettpapper KATRIN Plus 285 Soft 42/fp FP

319,41
Artikelnr Benämning

861038 Toalettpapper KATRIN Basic 640 42/fp FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

699,00
Artikelnr Benämning

178937 Toalettpapper TORK Adv T7 Coreless 36/fp FP

61,52
Artikelnr Benämning

243178 Toalettpapper TORK Pre T4 3-lag 8/fp FP

Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

381,65
Artikelnr Benämning

10081358 Toalettpapper LYRECO Mini 180m 12/fp FP

879,00
Artikelnr Benämning

107344 Toalettpapper TORK Adv T6 2-lag 27/fp FP

38



Prislista
Torkpapper Torkpapper

Enhet Enhet

498,61
Artikelnr Benämning

778445 Industritork TORK Uni W1 brun 1000m ST

583,81
Artikelnr Benämning

1522302 Industritorkrulle Plus XL vit 1110m RL

Torkpapper

Enhet

25,42
Artikelnr Benämning

1521021 Torkrulle KATRIN Basic 1-L S 100m RL

Torkpapper

Enhet

34,62
Artikelnr Benämning

1521307 Torkrulle KATRIN Classic 1-L S 116m RL

Torkrulle

Enhet
333,91

Artikelnr Benämning

264362 Torkrulle TORK Basic M1 1-lag 12/fp RL

Industritork

Enhet

310,03
Artikelnr Benämning

1522126 Industritork KATRIN XL brun 1000m RL

Torkpapper Hushållspapper

Enhet Artikelnr Benämning Enhet
282,51

Artikelnr Benämning

390723 Industritork KATRIN L naturvit 1230m RL 885019 Hushållspapper KATRIN Basic 200 32/fp FP

39

472,25

Torkpapper

Artikelnr Benämning Enhet

278772 Toalettpapper 2-l vit retur 64/FP

314,81

Torkpapper

Enhet

368,58
Artikelnr Benämning

10081314 Handduk LYRECO 2-lags 3800/fp FP

Torkrulle

Enhet
725,64

Artikelnr Benämning

243177 Torkrulle Lotus Torky 1-L vit 12/fp FP

Torkpapper

Enhet

430,75
Artikelnr Benämning

273124 Handduk TORK Uni H2 2-lag vit 3800/fp RL

KT
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Prislista

Rengöring

Enhet

35,01
Artikelnr Benämning

860410 Allrent NILA Universal spray 750ml ST

Rengöring

Enhet

57,63
Artikelnr Benämning

261198 WC-rent TANA liquid 750ml ST

Rengöring

Enhet

47,00
Artikelnr Benämning

1100598 Såpa NORDEX Grönsåpa 1L ST

Rengöring

Artikelnr Benämning Enhet

885066 Tvättlapp Tissue 3-lags 19x19cm 1800/fp FP

Rengöring

Artikelnr Benämning Enhet

148111 Luktförbättrare Ozinex Spring 500ml ST

Rengöring

Enhet

180,67
Artikelnr Benämning

277884  Sköljmedel COMFORT Blue Skies 5L ST

40

82,16

659,00

Tvätt- och Sköljmedel

Enhet

180,67
Artikelnr Benämning

1532788 Sköljmedel COMFORT Sensitive pro 5L ST

Rengöring

Enhet

52,83
Artikelnr Benämning

281491 Handdisk YES Original 900ml ST

Rengöring

Enhet

35,12
Artikelnr Benämning

5999925 WC-rent LYRECO 750ml ST

Rengöring

Artikelnr Benämning Enhet

244925 Tvål GUNRY French Lavender 500ml ST

24,12

Rengöring

Artikelnr Benämning Enhet

5902636 Tvål BLIW Vitsippa 300ml ST

17,56

Rengöring

Enhet

21,88
Artikelnr Benämning

10195317 Tvål LYRECO 500ml ST

46723


46723


46723


46723


46723


46723


46723


46723




Prislista
Skydd

Enhet

40,24
Artikelnr Benämning

211649 Handske vinyl puderfri S 100/FP FP

Skydd

Enhet

40,24
Artikelnr Benämning

211650 Handske vinyl puderfri M 100/FP FP

Skydd

Enhet

40,24
Artikelnr Benämning

211651 Handske vinyl puderfri L 100/FP FP

41

Plåster

Enhet
83,79

Artikelnr Benämning

252510 Plåster Detectable refill blå 35/fp FP

Desinfektion

Enhet

37,27
Artikelnr Benämning

134594 Handdesinfektion DAX Alcogel 85 600ml ST

Kroppsvård

Enhet

24,62
Artikelnr Benämning

1531463 Handcreme ATRIX Professional 100ml ST

Kroppsvård

Artikelnr Benämning Enhet

252516 Plåster SALVEQUICK refill textil 40/fp FP

43,50

Skydd

Enhet

42,24
Artikelnr Benämning

225756 Handske vinyl puderfri XL 100/FP FP

Skydd

Artikelnr Benämning Enhet

259272 Nitrilhandske puderfri svart L 100/fp PAR

63,98

Skydd

Artikelnr Benämning Enhet

761281 Kemikaliehandske GRANBERG 0300 L PAR

45,00

Kroppsvård

Artikelnr Benämning Enhet

857620 Tvål NILA Aloe Vera 500ml ST

Kroppsvård

Enhet

49,73
Artikelnr Benämning

1531025 Tvål DOVE Cream Wash pump 250ml ST

50,00
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Prislista

42

Skydd

Artikelnr Benämning Enhet

100546 Ögondusch CEDERROTH 500ml 2/fp FP

273,71

Skydd

Enhet
47,70

Artikelnr Benämning

14968612 Nitrilhandske puderfri Classic M 100/fp FP

Kroppsvård

Enhet

28,86
Artikelnr Benämning

244927 Tvål GUNRY French Lemon Verbena 500ml ST

Kroppsvård

Enhet

105,14
Artikelnr Benämning

280694 Tvål TORK S1 Luxury lila 1L ST

Redskap

Artikelnr Benämning Enhet

209076 WC-Set Basic Vit ST

Redskap

Artikelnr Benämning Enhet

132458 Sopset NORDEX Proffer Blue ST

Redskap

Enhet

8,77
Artikelnr Benämning

138906 Diskborste PROFFER bulk sort. färger ST

Redskap

Enhet

9,10
Artikelnr Benämning

149370 Rengöringssvamp grepp grön 7,5x15cm ST

160,24

20,68

Redskap

Enhet

42,48
Artikelnr Benämning

149238 Diskduk MAX blå 10/FP FP

Redskap

Artikelnr Benämning Enhet

Redskap

Enhet

55,39
Artikelnr Benämning

861461 Diskduk WETTEX Soft & Fresh 10/fp ST

Redskap

Artikelnr Benämning Enhet

1533587 Svabbhink Mini med press ST

139,00

20,76

Knivblad till brytkniv 18 mm 10/fp256442
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Prislista

43

Engångsservis

Enhet

80,49
Artikelnr Benämning

930861 Bestick matgaffel 12/fp FP

Engångsservis

Enhet

187,85
Artikelnr Benämning

153269 Servett TORK Pre N4 2-lag natur 1000/fp FP

Fryspåse

Enhet

115,00
Artikelnr Benämning

139660 Fryspåse LLD 5L 18my 200/RL FP

Engångsservis

Enhet

39,00
Artikelnr Benämning

198160 Servett 1-lags 33x33cm mörkblå 100/fp FP

Engångsservis

Enhet

56,94
Artikelnr Benämning

182437 Tallrik PURE Papper 15cm 100/FP FP

Engångsservis

Enhet

33,05
Artikelnr Benämning

179046 Pappersbägare double wall 24cl bru 25/fp FP

Engångsservis

Enhet

15,78
Artikelnr Benämning

259154 Pappersbägare NSP G.Lungo 24cl 30/fp FP

Engångsservis

Enhet

60,47
Artikelnr Benämning

126982 Pappersbägare 20cl brun/vit 100/fp FP

Engångsservis

Enhet

125,00
Artikelnr Benämning

213254 Tallrik PURE Papp 19 cm 100/FP FP

Engångsservis

Enhet

35,33
Artikelnr Benämning

270560 Pappersbägare 18cl brun 50/fp FP
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Prislista
Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

250425 Godisblandning inslaget 1kg FP

Till fikat

Till fikat

Enhet

Enhet

85,00
Artikelnr Benämning

932818 Kakor GILLE Chokladdrömmar 650g FP

124,31
Artikelnr Benämning

142996 Kaffemjölk ARLA 1,5% laktosfri 2cl100/fp FP

Till fikat

Enhet

114,55
Artikelnr Benämning

142998 Kaffemjölk ARLA 1,5% eko 2cl 100/fp FP

Till fikat

Enhet

99,00
Artikelnr Benämning

1546104 Kaffe ARVID.N mellanrost 500g FP

Till fikat

Enhet

105,00
Artikelnr Benämning

148329 Kaffe GEVALIA mellanrost profess. 500g FP

44

187,35

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

115389 Kakor GILLE Chokladflarn 875g FP

85,00

Till fikat

Enhet

71,81
Artikelnr Benämning

199262 Kakor GILLE Hallonkransar 800g FP

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

932263 Kakor GILLE Bondkakor 700g FP

59,95

Till fikat

Enhet

229,00
Artikelnr Benämning

102257 Kaffe ARVID.N MidnightGrown Bönor 1000g

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

137887 Kaffe ZOEGAS Skånerost 450g FP

107,00

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

148328 Kaffe GEVALIA mellanrost brygg 450g FP

80,00
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Prislista

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

279657 Te LIPTON påse Green Tea (25) FP

Till fikat

Enhet

32,78
Artikelnr Benämning

279655 Te LIPTON påse English Breakfast (25) FP

Till fikat

Enhet

35,37
Artikelnr Benämning

279654 Te LIPTON påse Forest fruit (25) FP

Till fikat

Enhet

37,86
Artikelnr Benämning

279661 Te LIPTON Relax Rooibos Infusion 25/FP FP

Till fikat

Enhet

251,70
Artikelnr Benämning

279677 Te LIPTON sortimentskartong 180/FP FP

Till fikat

Enhet

35,37
Artikelnr Benämning

279662 Te LIPTON påse Strawberry (25) FP

45

35,37

Till fikat

Enhet

71,26
Artikelnr Benämning

226228 Kaffe SABROSA Mellanrost 450g FP

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

279681 Te LIPTON påse Lemon (25) FP

Till fikat

Enhet

162,88
Artikelnr Benämning

226235 Kaffe SABROSA Espresso Hela Bönor 1000g FP

35,37

Till fikat

Enhet

35,37
Artikelnr Benämning

279664 Te LIPTON påse Blackcurrant (25) FP

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

279653 Te LIPTON påse Earl Grey (25) FP

32,78

Till fikat

Enhet
681,99

Artikelnr Benämning

186757 Chokladdryck OBOY 28g 100/fp FP
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Prislista
Till fikat

Enhet

157,41
Artikelnr Benämning

213484 Mjölkpulver GEVALIA 1000g ST

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

148325 Kaffe GEVALIA Ecologico mellanrost 425g ST

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

148318 Kaffe GEVALIA 1853 hela bönor 1000g ST

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

221846 Kaffe ARVID.N Eco mellanrost 450g
l

ST

119,00

258,82

97,00

Till fikat

EnhetArtikelnr Benämning

189472 Te LIPTON sortimentskartong 180/fp FP

251,70

Till fikat

Enhet
22,52

Artikelnr Benämning

282668 Mjölk ARLA lång hållbarhet 1L FP

Till fikat

Enhet

270,12
Artikelnr Benämning

225323 Kaffe LAVAZZA Qualita Rossa Bönor 1000g ST

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

179231 ST

Till fikat

Artikelnr
Benämning

Enhet

250426 ST

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

885309 Kaffefilter Brew matic, 90mm 1000/fp
l

FP

150,31

254,57

125,00

Till fikat

EnhetArtikelnr Benämning

170804 Kaffe NESCAFÉ Snabbkaffe Gold Luxe 250g ST

219,00

Till fikat

Enhet
882,18

Artikelnr Benämning

933766 Termos pump COFFEE QUEEN M 2,2L ST

Godisblandning lösvikt 2kg

Kaffe NESCAFÉ Snabbkaffe Lyx Mellan 200g
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Prislista
Till fikat

Enhet

9,51
Artikelnr Benämning

196113 Dricka COCA-COLA ZERO Burk 33cl ST

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

142994 Kaffemjölk ARLA 1,5% 2cl 100/fp FP

Till fikat

Artikelnr Benämning Enhet

151069 Chokladdryck Fantasy automat 1kg ST

Batterier

Artikelnr Benämning Enhet

183941 Batteri ENERGIZER Max Plus AAA 20/fp
l

ST

47

142,97

182,11

96,39

Till fikat

EnhetArtikelnr Benämning

102254 Kaffe ARVID.N EspressoSincer Bönor 1000g ST

319,00

Ljus och tillbehör

Enhet

349,00
Artikelnr Benämning

868512 Antikljus DUNI 245x22mm vit 50/FP FP

Batterier

Artikelnr Benämning Enhet

183950 Batteri ENERGIZER Lithium CR2032 4/fp FP

Ljus och tillbehör

Artikelnr Benämning Enhet

1090017 Kronljus DUNI 250mm vit (30) FP

255,00

54,35

Batterier

Enhet
43,95

Artikelnr Benämning

106248 Batteri ENERGIZER Industrial AAA 10/FP FP

Batterier

Artikelnr Benämning Enhet

15783197 Batteri ENERGIZER Max Plus AA 50/fp FP    

Batterier

Enhet

143,11
Artikelnr Benämning

183938 Batteri ENERGIZER Max Plus AA 20/fp FP

359,00

Batterier

Enhet

43,99
Artikelnr Benämning

106247 Batteri ENERGIZER Industrial AA 10/FP FP

46723


46723


46723


46723


46723


46723
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